清远市清城区源潭镇大龙生记石场
 采矿权评估报告书
摘    要
矿通评报字[2011]第052号
评估对象：清远市清城区源潭镇大龙生记石场采矿权。
评估委托人：清远市国土资源局。
评估机构：北京矿通资源开发咨询有限责任公司。
评估目的：清远市国土资源局拟协议出让“清远市清城区源潭镇大龙生记石场采矿权”，该矿产地为国家出资勘查形成，按有关法律、法规的规定，需对该采矿权进行价值评估。本次评估即是为清远市国土资源局出让“清远市清城区源潭镇大龙生记石场采矿权”提供价值参考意见。
评估日期：2011年5月17日-2011年6月6日。
评估基准日：2011年3月31日。
评估方法：收入权益法。
评估参数：矿区面积为0.0515km2，截止2010年12月31日，划定矿区范围内保有资源储量27.68万吨，本次评估利用资源储量(截止2011年3月31日)27.68万吨；可采储量为26.55万吨；生产规模5.00万吨/年原矿，矿山服务年限为5.31年，产品方案为原矿销售，原矿不含税销售价格50.00元/吨，折现率8%，采矿权权益系数4.0%。
评估结论：评估人员按照采矿权评估的原则和程序，选取适当的评估方法和评估参数，经过认真计算，确定清远市清城区源潭镇大龙生记石场采矿权在评估基准日的评估价值为人民币41.67万元人民币，大写人民币肆拾壹万陆仟柒佰元整。
重要提示： 
以上内容摘自《清远市清城区源潭镇大龙生记石场采矿权评估报告书》，欲了解本评估项目的全面情况，应认真阅读评估报告书全文。
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	附表1
	 清远市清城区源潭镇大龙生记石场采矿权评估价值计算表
	

	
	
	
	
	
	

	评估委托人：清远市国土资源局
	
	　
	
	评估基准日：2011年3月31日                                               
	
	
	　
	单位：万元

	序号
	项目名称
	单位
	合计
	2011年4-12月
	2012年
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年7月

	
	
	
	
	0.75 
	1.75 
	2.75 
	3.75 
	4.75 
	5.31 

	1
	产销矿石量
	万吨
	26.55 
	3.75 
	5.00 
	5.00 
	5.00 
	5.00 
	2.80 

	2
	原矿销售价格
	元/吨
	　
	50.00 
	50.00 
	50.00 
	50.00 
	50.00 
	50.00 

	3
	销售收入
	万元
	1187.50 
	187.50 
	250.00 
	250.00 
	250.00 
	250.00 
	139.89 

	4
	折现系数(r=8%)
	%
	　
	0.9439 
	0.8740 
	0.8093 
	0.7493 
	0.6938 
	0.6646 

	5
	销售收入现值
	万元
	1051.56 
	176.98 
	218.50 
	202.33 
	187.33 
	173.45 
	92.97 

	6
	销售收入现值累计
	万元
	1041.63 
	167.05 
	385.55 
	587.88 
	775.21 
	948.66 
	1041.63 

	7
	采矿权权益系数(k)
	　
	4.0%
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	采矿权评估价值
	万元
	41.67 
	6.68 
	15.42 
	23.52 
	31.01 
	37.95 
	41.67 

	评估机构：北京矿通资源开发咨询有限责任公司
	审核：吴家齐
	
	
	制表：姬芳



	[bookmark: RANGE!A1:J10]附件2 清远市清城区源潭镇大龙生记石场采矿权评估可采储量估算表

	评估委托人：
	清远市国土资源局
	
	
	评估基准日：
	2011年3月31日
	
	　
	单位：万吨

	矿体编号
	储量核实基准日（2010年9月30日）保有资源储量
	储量核实基准日至评估基准日动用的资源量
	评估利用资源储量
	设计
损失量
	采矿损失率(%)
	采矿损失量
	评估利用
可采储量

	
	333
	合计
	333
	333
	合计
	
	
	
	

	V1
	2.098
	2.098
	0
	2.098
	2.098
	0.02 
	2
	0.04 
	2.04 

	V1-2
	12.347
	12.347
	0
	12.347
	12.347
	0.20 
	
	0.24 
	11.91 

	V2-3
	11.433
	11.433
	0
	11.433
	11.433
	0.32 
	
	0.22 
	10.89 

	V3
	1.802
	1.802
	0
	1.802
	1.802
	0.06 
	
	0.03 
	1.71 

	合计：
	27.68
	27.68
	0.00
	27.68
	27.68
	0.60 
	2.00
	0.53
	26.55

	评估机构：北京矿通资源开发咨询有限责任公司
	　
	审核：吴家齐
	
	　
	
	制表：姬芳




















































